
PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 
 
 
Ing. Jindřich Kohout, MBA 
ředitel OSSZ Domažlice 
 
 
PRACOVNÍ ZKUŠENOSTI 
 

 1994 dosud 

ČSSZ 

ředitel OSSZ Domažlice 

 1988 až 1994 
Střední zemědělská škola Horšovský Týn 

učitel odborných předmětů 

 1985 až 1987 

JZD Poběžovice 

Technik 

 

Vzdělání 

 1981 až 1985 

Vysoká škola zemědělská Praha 

 1988 až 1990 

VŠZ Praha fakulta pedagogiky, 4 semestry 

 1994 až 1996 

 PF UK specializační studium 

 „Sociální politika a personální řízení“ 4 semestry 

 2018 – 2020 

CENTRAL EUROPEAN MANAGEMENT INSTITUTE 
Master of Business Administration 

 
DALŠÍ ZNALOSTI A DOVEDNOSTI 
 

 2003 

Společnost Positive s. r. o. 

„Asertivní komunikace“ 

 2008  

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

ÚSTAV JAZYKOVÉ A ODBORNÉ PŘÍPRAVY 

Zkouška z anglického jazyka úrovně A2 



 2008, 2009 

PRÁVNICKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Kurz Evropské a mezinárodní právo sociálního zabezpečení 

 2009/2010 

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

PRÁVNICKÁ FAKULTA 

Specializační kurz pro zaměstnance orgánů správ sociální zabezpečení VIII 

 2013 
Podnikatelský institut PYRAMIDA, s. r. o. 

Motivační a antistresový workshop pro management 

 2013/2014 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 

Manažerské dovednosti pro vedoucí zaměstnance ČSSZ 


